
 

UCHWAŁA NR  XLV/290/2010 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 16 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza do prowadzenia negocjacji 
dotyczących przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy 

 
 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity) 

 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą do podjęcia dzia-

łań zmierzających do pozyskania działek oznaczonych numerami 1481/1 i 1481/2 
w Łęgonicach oraz działek o numerach: 2195, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 
2209, 2210, 2220 w Nowym Mieście nad Pilicą po byłym lotnisku wojskowym. 
Do pozyskanych działek powinien istnieć dostęp do drogi publicznej poprzez 

ustanowienie stosownej służebności na działce numer 2189. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


